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Karhuseutu ry tarjoaa Harjavallan kaupungille yhteistyösopimusta 
Karhuseutu ry:n hakeman ESR + hankkeen, Sparratut polut työelämään 
2025–2027 puitteissa tehtävästä yhteistyöstä. Sopimuksen voimaantulon 
ehtona on, että Keski-Suomen ELY-keskus myöntää Karhuseutu ry:lle 
hankkeeseen haetun rahoituksen. 
  
Karhuseutu ry vastaa hankkeen toteutuksesta ja tulee palkkaamaan 
hankkeelle henkilöstöä. Hanke toteutetaan hankkeeseen mukaan 
lähteneiden kuntien ja työllisyysalueen kanssa monialaisen 
työllisyyspalvelun asiakkaiden, monialaisen työllistymissuunnitelman 
toteutumisen ja sitä tukevien palveluiden edistämiseksi. 
  
Harjavallan kaupunki sitoutuisi hankkeeseen rahoitussuunnitelman 
mukaisesti 5 % omarahoitusosuudella hankkeen kokonaiskuluista, yhteensä 
21 030 euroa koko hankkeen kestolta. 
  
Kaupunki tekee TE-palvelu-uudistuksen myötä itselle jäävissä 
työllisyydenhoidon yhdyspintapalveluissaan yhteistyötä hankkeen 
Sparraamo-toiminnan kanssa.  Yhteistyötä toteutetaan mahdollisuuksien 
mukaan myös työllisyysalueen monialaisen työvoimapalvelun 
yhdyspinnoilla asiakasohjauksen osalta ja esiin nouseviin, yhdessä 
todettuihin tarpeisiin hankesuunnitelman mukaan ratkaisuja hakien. 
Kaupunki osallistuu yhteistyöhön hankkeen kanssa omien resurssiensa 
puitteissa. 
 
Harjavallan kaupunki sitoutuu hankesuunnitelman mukaiseen 
hanketoteutukseen. Tiedon jakamisessa otetaan asiakastietoon ja 
yksityisyyden suojaan liittyvät rajoitukset huomioon. 

Hankkeen omarahoitusosuuteen on varauduttu vuoden 2025 
talousarvioesityksessä ja vuosien 2025 -2027 taloussuunnitelmassa.  
Hankesuunnittelussa ovat olleet mukana Harjavallan lisäksi Kokemäki, 
Nakkila ja Ulvila. 

Hallintosäännön 24 § 14. momentin mukaan kaupunginhallitus hyväksyy 
toimialaansa ja useaa toimialaa koskevat sopimukset vakuudet ja 
sitoumukset päätösvaltarajataulukon mukaisesti 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen Sparratut polut 

työelämään 2025-2027. 
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